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Lehtomäen koti tekee työtä tavoittaakseen 
Suomen lapset kristinuskon sanomalla 

ja tarjoaa lapsille mahdollisuuksia oppia tuntemaan Jeesus  
ja kasvaa Hänen opetuslapsenaan.
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"Ohjaa lapsi heti 
oikealle tielle,

 niin hän 
vanhanakaan 

ei siltä poikkea."
Sananl. 22:6



”Nouse, kohota valitushuuto yöllä, kun alkavat 
yövartiot. Anna sydämesi vuotaa kuin vesi Her-
ran kasvojen edessä. Kohota kätesi häntä kohden 
pienten lastesi elämän puolesta, kun ne näänty-
vät nälkään kaikkien katujen kulmissa.” Valit. 2:19

Lienee sanomattakin selvää, että elämme syvässä 
yön pimeydessä. Uskon, että jokainen meistä nä-
kee ja ymmärtää, millaisessa tilassa maamme ja sen 
lapset ovat. Lapset nääntyvät nälkään! Hyvinvointi 
rapistuu ja monet lapset näkevät fyysistäkin nälkää, 
mutta suurempi joukko katujemme kulmissa nään-
tyvät Jumalan sanan nälkään. Heille tarjotaan tilal-
le monenlaista muuta, jolla heidän elämänsä ja sy-
dämenstä täytetään. Netin ihmeellisen maailman 
kautta lapset pääsevät yhä helpommin, mitkä vaa-
rallisimmille vesille. Monien kodit ovat rikki ja elä-
mästä puuttuu turvalliset aikuiset. Väkivalta lisään-
tyy yhä nuorempien keskuudessa. Lapset elävät 
monenlaisten pelkojen ja pahoinvoinnin keskellä, 
tietämättä, mistä löytää todellinen turva ja pohja 
elämälle. Jokaisen lapsen kuin aikuisen sydämeen 
on laitettu kaipuu Jumalan puoleen, mutta kun Jee-
sus on ajettu pois, vihollinen, monien juonien mes-
tarina, kyllä löytää tiensä heidän elämäänsä. 

Mistä leipää nälkäiselle?
Tutussa raamatunkertomuksessa kerrotaan 5000 
nälkäisestä miehestä ja varmasti siellä on ollut vie-
lä naisia ja lapsiakin iso joukko. Jeesus kysyi ope-
tuslapseltaan Filippukselta: "Mistä voisimme ostaa 
leipää, että he saisivat syödäkseen?" Filippus vasta-
si: "Kahdensadan denaarin leivistä ei riittäisi heille 
edes pientä palaa kullekin."  Filippus katsoi itseen-
sä, omiin mahdollisuuksiin. Ei onnistu, emme pys-
ty ruokkimaan heitä. Andreas oli kuitenkin ottanut 
selvää, olisiko jollain eväitä. "Täällä on poika, jolla 
on viisi ohraleipää ja kaksi kalaa”, hän kertoi Jeesuk-
selle. Mistä Andreakselle tuli noin tyhmä idea mie-
leenkään, tarjota nyt tuhansien ihmisten ruokin-

taan viittä leipää ja kahta kalaa. No, kyllähän taisi 
itsekin epäillä, että miten ne riittäisivät noin suu-
relle joukolle. Hän kuitenkin toi pojan ja eväät Jee-
sukselle, eikä Jeesus nauranut eikä ajanut pois. Mut 
eikö oikeesti kellään aikuisella ollut mitään eväi-
tä mukana? Vai vähättelikö ne vain? ”Ei kai minulla 
nyt ole mitään annettavaa. Minun evääni on tällai-
set pienet ja vaatimattomat, ei kai nämä nyt kelpaa. 
Ei näistä kenenkään nälkä lähde. Nää mun leipomat 
leivät ei oikein onnistunu.” En tiedä, mutta meille 
kerrotaan vain pienen pojan eväistä. Poika oli var-
mastikin kuunnellut Jeesusta, ja tahtoi antaa kaik-
kensa Jeesukselle. Hän ei jäänyt vain istumaan ja 
uskomaan.

Pienet, köyhät eväät
Ohraleivät olivat köyhän kansan ruokaa. Ohrasta 
leivotusta leivästä tuli helposti mahakipuja ja siksi 
usein sekaan laitettiin arvokkaampaa vehnäjauhoa. 
Pienellä pojalla ei tainnut ollut sellaisia ylellisyyksiä. 
Hän toi köyhät, pienet eväänsä. Hän oli ennakkoluu-
loton, innokas, eikä epäillyt. Hän ei myöskään selit-
tellyt eväistään tai niiden riittämättömyydestä. Ei 
kerrota pojan sanoneen, että nämä nyt on tällaiset 
pienet ja onnettomat eväät, eihän näistä mihinkään 
ole. Ei kerrota, että hän olisi ryhtynyt neuvomaan 
Jeesusta, kuinka eväät saisi pilkottua  tarpeeksi pie-
niksi, että ne riittäisivät. Jeesuksenkaan ei kerrota 
selittäneen, mitä hän aikoo tehdä.  Jeesus otti leivät 
ja kalat, katsoi ylös taivaaseen ja kiitti Jumalaa pie-
nistä, köyhistä, helposti mahakipuja aiheuttavista 
ohraleivistä ja pienistä kaloista. Jeesus ei vähätellyt, 
ei moittinut niitä, vaan kiitti niistä. Aattelepa sitä! 
Sitten Jeesus mursi leivät ja kalat, ja antoi jaetta-
vaksi ihmisille. Kuvittele, kuinka se pieni poika kat-
soi vierestä ihmeissään. Hänen eväänsä ei loppu-
nut koskaan. Pienet eväät + Jeesus, se on todellinen 
elämänmuutos. Nälkäisistä tuli kylläisiä. Kun poika 
antoi eväänsä Jeesukselle ja siirtyi sivuun, hän sai 
ymmärtää Jumalan voiman ja ihmeellisyyden.  
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Itse ei jää ilman
Vaikka pieni poika antoi kaiken, hän ei itse jäänyt il-
man, hän sai enemmän kuin pystyi antamaan. Hän 
sai itse mahansa täyteen, ja sai nähdä, kuinka tu-
hannet ihmiset tulivat kylläisiksi ja vielä tähteek-
sikin jäi, sillä Jeesus ei jätä mitään hommaa puoli-
tiehen. Raamattu ei kerro, mitä niillä 12 korillisella 
ylimääräistä ruokaa tehtiin, mutta ajattelepa, jos 
Jeesus antoi ne sille pojalle. Kun poika meni kotiin, 
hän varmasti huuteli äidille jo kaukaa: ”Äiti katso, et 
varmasti usko tätä. Mulla oli lähteissä pienet eväät 
ja nyt näin paljon; en meinaa jaksaa näitä kantaa 
mitenkään.” 

Oletko niin kuin...?
Mietipä nyt, oletko niin kuin Filippus? Lasket raho-
jasi tai katselet muuten itseesi ja omiin mahdolli-
suuksiin; katsot, siihen mitä itse voit. Näet vain omat 
puutteesi sekä lasten suuren hädän, maailman pi-
meyden sekä mahdottomuuden auttaa heitä. "Ei 
minun panoksestani ole mitään hyötyä." Unohdat-
ko, että Jeesukselle on kaikki mahdollista? 

Vai oletko kuin Andreas? Katselet ympärillesi, 
olet avoin, voisimmeko yhdessä jotenkin tästä sel-
vitä. Tai voisitko olla rohkaisemassa myös jotain 
toista antamaan eväänsä Jeesukselle, jotta lapsia 
saatas ruokittua Jumalan sanalla. Kerrotko Jeesuk-
selle tyhmältä tuntuvat ideat, mitkä epäilyttävät it-
seäkin? Jeesus voi tehdä niiden kautta suuria!

Vai oletko kenties niin kuin ne tuhannet aikuiset, 
joilla ei ole mitään annettavaa toisille, vaikka ovat 
koko päivän (kenties vuosia tai vuosikymmeniä) 
kuunnelleet Jeesusta ja saanut häneltä ravintoa. Vai 
vähätteletkö sitä, mitä olet Jeesuksen seurassa op-
pinut ja kokenut ja mitä Jeesukselta saanut? Eikö 
siitä oikeasti ole jaettavaa toisille?

Vai oletko niin kuin pieni poika, joka toi eväänsä 
Jeesukselle? Annat Jeesukselle sen, mitä sinulla on; 
hyvinkin pienet ja köyhät eväät, jotka ehkä aiheut-
tavat toisille vatsanpurujakin? Annatko Jeesuksel-
le sen, mitä sinä itse olet Jeesukselta saanut, jotta 
nälkään nääntyvät lapset saisivat ruokaa. Jeesuk-
sen siunaavissa käsissä sinun evääsi tuovat elämän 
monille lapsille! Etkä itsekään jää paitsi, saat pal-
jon enemmän! Kun annat Jeesukselle omat pienet 
evääsi, kaikkesi, koko elämäsi, saat itse monin ker-
roin takaisin. Jeesus antaa sinulle yltäkylläisen elä-
män. Ei ehkä rahaa, ruokaa ja tavaraa, mutta kaiken 
mitä tarvitset ja enemmänkin. Kun sulla on, Jeesus 
sulla on kaikki, mitä tarvitset. Ilman Jeesusta et saa 
mitään aikaan, mutta Jeesuksen kanssa kaikki on 
mahdollista.

Millainen kuningas?
Ihmiset tuolloin pienen pojan aikaan olisivat tahto-

neet tehdä Jeesuksesta maallisen kuninkaan. Olisi 
mahtava saada kuningas, joka tekee tällaisia ihmei-
tä, ruokkii tuhannet ja tuhannet nälkäisetkin. He ei-
vät ymmärtäneet, että Jeesus oli tullut maailmaan 
paljon suurempaa tarkoitusta varten. Jeesus kyllä 
tahtoo pitää huolen ja antaa jokapäiväisen ruoan, 
se on lahjaa Jeesukselta. Jeesus tuli kuitenkin en-
nen kaikkea täyttämään ihmisten hengellisen nä-
län, kaipuun tuntea Jumala. Hän tuli antamaan syn-
nit anteeksi ja iankaikkisen elämän. Sen voi antaa 
vain Jeesus. Ei kukaan muu. 

Jeesus ei tullut maanpäälliseksi kuninkaaksi, Hän 
tahtoo tulla sinun elämäsi kuninkaaksi, Hän tahtoo 
tulla jokaisen lapsen elämän kuninkaaksi. Lapsil-
le on tarjolla monenlaista mukavaa ja kivaa, mut-
ta se ei auta lasta heidän hädässään. Kun ymmär-
rät lapsen todellisen hädän, pelastumisen tarpeen, 
voit häntä siinä auttaa. Tässä ajassa on huutava tar-
ve heistä, jotka tarjoavat lapsille Elämän leipää. Vi-
hollinen käy ympärillä kuin kiljuva jalopeura, jotta 
lapset eivät kuulisi Jeesuksesta. Juuri siksi on tarve 
heille, joita Jumala kutsuu taistelemaan lasten elä-
män puolesta. Evankeliumin kertominen ja raama-
tunopettaminen lapsille ei useinkaan ole helppo 
tehtävä, sillä vihollinen tekee kaikkensa lannistaak-
seen. Yksin on vaikea jaksaa, joten sen tähden on 
tarve, että olisi heitä, kenen kanssa yhdessä käydä 
taisteluun. Siihen taisteluun käydään kyllä Jeesuk-
sen voitosta käsin, mutta inhimillisen kivun ja ah-
distuksen kautta.

 
Jos voit olla...
Jonkun viisaan sanoja mukaillen: ”Jos voit olla vie-
mättä lapsille elämän leipää, älä vie. – Jos voit olla 
kertomatta lapsille pelastajasta, älä kerro.”  Mut jos 
sydämeesi on annettu hätä lapsista, älä hukuta sitä 
muuhun elämän menoon; älä turruta sydämesi pa-
loa, joka on sinulle annettu. Kun Jumala kutsuu, tie-
dät sen kyllä.

"Silmäni riutuvat kyynelistä, sisintäni polttaa tuska. 
Voimani valuvat maahan kansani sortumisen täh-
den. Lapset ja imeväiset nääntyvät kaupungin kaduil-
la. He sanovat äidilleen: "Anna leipää, anna viiniä!" He 
vaipuvat maahan kaupungin kaduille kuin kuoletta-
vasti haavoittuneet ja heittävät henkensä äidin sylis-
sä." Valit. 2:11,12

"Jumalan leipä on se, joka tulee taivaasta ja antaa 
maailmalle elämän."  He sanoivat: "Anna meille aina 
sitä leipää."  Jeesus sanoi: "Minä olen elämän leipä. Jo-
ka tulee minun luokseni, ei koskaan ole nälissään, ja 
joka uskoo minuun, ei enää koskaan ole janoissaan." 
Joh. 6:33-35
   
Lapsityön terveisin, Marika
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Kuulumisia ja rukousaiheita:
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On se aika vuodesta, jolloin ensi vuoden toimintasuunnitelmaa on pitänyt miettiä. Olen miettinyt si-
tä jo pitkään. Enkä vain miettinyt, vaan rukoillut ja itkenyt ja rukoillut, ymmärtämättä yhtään, miten 
pitäisi edetä. Useita vuosia on jo kulunut, kun olen tahtonut ja saanut saamaani kutsua lasten parissa 
toteuttaa. Ison osan ajasta ja energiasta on kuitenkin vienyt kiinteistöhuolto monenlaisine remonttei-
neen ja yllättävine vastoinkäymiseen. Oon aina tahtonut uskoa, että kun vielä tämänkin remontin jak-
san, niin jospa sit pääsis varsinaiseeen työhön paremmin käsiksi. Se päivä ei vaan ole vielä koittanut, 
mutta tänäänkin saan kiitollisena todeta, että tähän asti on Herra auttanut, vaikeuksista huolimatta.

Isoin kipuni on yksinäisyys työssä ja vastuussa, minkä keskellä elän. On ystäviä, jotka rukoilevat ja mah-
dollistavat elämäni ja työni myös taloudellisesti. On muutamia, jotka ovat tulleet kaveriksi käytännön-
töin, että olen selvinnyt varsinaisesta lastentoiminnasta. Muutama heitäkin, joille olen uskaltanut aina 
joskus palasen taistelujani jakaa. Olen kiitollinen jokaisesta! Vuosien rukouksista huolimatta ei kuiten-
kaan ole löytynyt työystävää, kenen kanssa työtä tehdä ja vastuuta jakaa. Yksinäisyys on ollut vuosia 
kovin lamaannuttavaa, nyt jo aivan tukehduttavaa. Minua myös kuristaa se, että olen vain toiminnan-
järjestäjä ja elämä puuttuu. Silloin tällöin jotain pientä tapahtuu ja välissä on vain syvä tyhjyys ja yksi-
näisyys. Lapsimäärätkin on pieniä, mutta uusia lapsia on mahdotonta tavoittaa yksikseen.

Olen tullut sillä tavoin tieni päähän, etten jaksa entisen lailla eteenpäin. Olen kuitenkin saanut selkey-
den ja rauhan toimintasuunnitelmasta toistaiseksi eteenpäin. En tässä vaiheessa varaa ensi vuoden 
puolelle tapahtuvaksi yhtään mitään, paitsi aikuisten opetuslapseuskoulu toki jatkuu kevään. Jatkan 
myös raamattuopetusohjelmien tekemistä, sillä sitä työtä teen joka tapauksessa yksin  -  ohjelmien 
katsojamäärätkin ovat nousseet uuden mobiilisovelluksen myötä. Muutoin jään rukoilemaan, ja pyy-
dän sinuakin rukoilemaan, että Jumala kutsuisi jonkun/joitakin, joilla olisi hätää lapsista niin, että olisi 
sydämen halua olla viemässä heile evankeliumia ja opettamassa Raamattua - sekä mahollisuus raivata 
elämästä aikaa lapsityölle. Kunhan sellaisia tovereita ensin löytyy, sitten kutsun lapsia koolle. Tahdon 
uskoa, että Pyhä Henki johtaa, mitä ja kenen kanssa toimitaan lasten parhaaksi ensi vuonna. 

Omaa sisintäni polttaa hätä lapsista - ajatukseni on täynnä ideoita, mitä tehdä - on isot tilat, missä toi-
mia - on auto, millä lähteä kaduille ja kujille - on ullakon raamattuvaellus, jota voi käyttää monipuoli-
sesti - on välineet tehä videoita - on välineitä, millä tehdä ja toteuttaa monenlaista toiminnallista, mi-
kä tukee evankeliumin kertomista ja raamatunopettamista lapsille - ja maassamme on paljon lapsia, 
jotka eivät Jeesuksesta mitään tiedä. Voisiko olla mahdollista, että kotimme olisi sellainen koti, johon 
Jumala lähettäisi heitä, joiden sydämeen Hän on antanut kutsun lasten tavoittamisesta ja jotka tahtoi-
sivat olla käytännössä oppimassa raamatunopettamista lapsille. Muutama kerrallaan, lyhyemmän tai 
pitemmänkin ajan, voisi tulla elämään todeksi Jumalan antamaa kutsua lasten tavoittamiseksi. Voisin 
olla varustamassa lasten raamattuopettamisen maailmaan ja yhdessä voisimme viipyä Raamatun ää-
rellä ja rukouksessa sekä tehdä lapsityötä sen mukaan, mitä Pyhä Henki johtaa. Meillä olon jälkeen itse 
kukin voisi sitten myös lähteä tavoittamaan oman paikkakuntansa lapsia.  "Jeesus, tässä on lapsityön 
käyttöön valjastettu kotimme ja mun elämäni, jään edelleen odottamaan, että näytät kenen kanssa ja 
mihin suuntaan kuljetat. Täytä kotimme ja mun sydämeni sinun mielenmukaisella elämälläsi."  
      -Marika -
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RUKOILE
• Lasten ja perheiden, päiväkotien ja koulujen, 

lasten parissa työtä tekevien puolesta. 
• Rukoile, että Pyhä Henki saa toimia Raamatun 

sanan kautta ja synnyttää ja vahvistaa uskoa lapsissa. 
• Rukoile, että Jumala kutsuisi ja varustaisi nuoria 

ja aikuisia kertomaan evankeliumia 
ja opettamaan Raamattua lapsille.

ohjaa lapset katsomaan ja kuuntelemaan raamattuopetuksia
Nyt jokainen voi katsoa puhelimeltaan, tabletiltaan, tietokoneeltaan 
tai vaikka telkkarista Raamattuopetusohjelmia, vaihtoehtoja riittää:
• Lataa Tosi on -sovellus puhelimeesi sovelluskaupasta 

> Play Kauppa / AppStore.
• Kerro sovelluksesta lähiympäristösi lapsille ja seurakuntaasi.  

> Löydät jaettavia mainoksia www.tosion.fi/sovellus tai suoraan minulta, 
voin lähettää valmiiksi tulostettuja paperiversioitakin

Samat videot löytyvät myös:
• tosion.fi  
• youtube.com/@tosion 
• janoinenkaritsa.fi - tai janoinenkaritsa -mobiilisovellus
• One Way TV - antennikanava 30, su aamuisin klo 9
• TV7 - kaapeliverkossa, ma iltaisin klo 17.50 + uusinnat

 Jos  koet Jumalan kutsuvan sinua...
... välittämään evankeliumia Jeesuksesta ja opettamaan Raamattua lapsille,

tahtoisit raivata aikaasi ja lahjojasi taisteluun lasten elämän puolesta, 
ole yhteydessä. Mietitään ja rukoillaan yhdessä, miten edetä. 

3 vinkkiä,
miten sinä voit olla mukana lapsityössämme:
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Minun tieni
Jeesus sanoi heille: ”Seuratkaa minua, niin minä 
teen teistä ihmisten kalastajia.” He jättivät heti 
verkot ja seurasivat häntä. Matt. 4:19-20 Kutsu 
kävi Jeesuksen seuraamiseen ja myös työhön hä-
nen elovainioilleen. En tiedä, mitä ajatuksia Pieta-
rin, Jaakobin ja Johanneksen päässä pyöri tuona 
hetkenä. Vai menikö tilanne niin nopeasti ohi, et-
tei suurempiin pohdintoihin ollut aikaa? Luukkaan 
evankeliumi sanoo samasta tilanteesta: ”He vetivät 
veneet maihin, jättivät kaiken ja lähtivät seuraaman 
Jeesusta.” Luukas 5:11

Tänäkin päivänä Jeesus on liikkeellä. Hän kutsuu 
seuraansa. Hän kutsuu myös työhönsä viemään 
evankeliumin Sanaa. Hän kutsuu seuraajiaan myös 
viemään evankeliumin ilosanomaa lapsille. Näin 
kutsu tuli minulle: Olimme olleet Maaritin kanssa 
naimisissa jo seitsemän vuotta. Perhettä ei kuulu-
nut, ja ajattelimme, että haemme lähetyskurssil-
le. Panimme paperit menemään, ja pian tuli viesti, 
että voisimmeko lähteä muutaman kuukauden si-
sällä Etiopiaan vuodeksi. No, vuosi jäi vähän lyhy-
eksi. Etiopiaan tuli sisällissota, ja meidät evakuoitiin 
etuajassa takaisin Suomeen. Sitten kävimme lähe-
tyskurssin ja kielikoulun Englannissa. Kaksi kertaa 
olimme ihan tosissamme lähdössä takaisin Etiopi-
aan, mutta Jumala sanoi ”EI” hyvin kauniilla tavalla. 
Maarit alkoi odottaa lasta. Olimme ihmeissämme, 
mutta ”EI” oli selvä vastaus. Menimme molemmat 
takaisin koulutyöhön… Muistan ne monet kerrat, 
kun tulin koulusta kotiin. Istuin olohuoneemme 
kiikkutuoliin, ja päässäni pyöri ajatus: ”Koulu ei ole 
paikkani.” Ei koulutyössä kuitenkaan mitään vikaa 
ollut. Mutta minussa oli. Jumala kutsui muualle.

Päätös jäädä kokopäiväiseen hengelliseen lapsi-
työhön oli minulle ”aika helppo”, sillä olin jo ”käynyt 
lähetystyössä”: Pyhäkoulua olin pitänyt, partioleire-
jä järjestänyt ja Lastenmission kursseja käynyt.
Monet kerrat puhuin ajatuksesta jäädä pois koulu-
työstä vaimolleni Maaritille. Lopulta hän suostui. 
Sanoin virkani irti koulusta. Aloin pitää raamattu-
kerhoja lapsille ja koota kannattajarengasta. Mi-
nusta tuli Lastenmission puolitoiminen työntekijä. 
Jotenkin ihmeen kautta homma lähti pyörimään. 
Tietysti iso asia taloudellisesti oli, että Maarit jatkoi 
työtään koulussa. Tuo oli minun tarinani lyhykäisyy-
dessään. 

”Kutsu” on hieno sana. Näin jälkeenpäin uskallan 
jo puhua kutsustani. Onko sinulla kutsu, kuiskaus 
tai kutina, että voisit vaikka jättää verkot ja lähteä 
ihmisten kalastajaksi? Se on sellainen ”paini”, jon-
ka joudut käymään. Oikeastaan ihan yksin. Luulen, 
että Herramme antaa jokaiselle ”verkot jättävälle” 
omanlaisen tien. Mutta aloita pienestä. Rupesin pi-
tämään raamattukerhoa tuttavaperheessä. Ei sii-
nä mitään hienouksia ollut. Kerroin raamatunker-
tomuksia ja rukoilimme. Varmaan monia epäilyksiä 
tulee mieleen, kun ajattelee ”verkkojen ja veneiden 
jättämistä”: Miten selviän taloudellisesti, ei ole kou-
lutusta, sukulaisten ja tuttavien ihmetys ja epäilys, 
mitä seurakuntani sanoo, jäänkö ihan yksin kutsu-
mukseni kanssa… Vaikeuksia ei varmaankaan tu-
le puuttumaan, mutta on myös olemassa Kutsujan 
vahvat kädet! 

Pekka Siitonen, Lumijoki
Lehtomäen koti ry:n hallituksen vpj

Eilen 
Nyt
Huomenna

vasta huomennako?
”Tarina kertoo, kuinka pimeyden ruhtinas pitää kokousta palvelijoilleen. Hän kysyy, että kuka lähtisi voit-
tamaan hänelle sieluja. Yksi sanoo: ”Minä lähden. Sanon ihmisille, ettei Jumalaa ole olemassa.” ”Ei kelpaa, 
se ei toimi enää tänään”, toteaa pimeyden ruhtinas. Toinen sanoo: ”Minä sanon ihmisille, että nauttikaa 
elämästä, älkääkä ajatelko, mikä on väärin ja mikä oikein.” Tämäkään ei kelpaa pimeyden ruhtinaalle. Lo-
pulta tulee viimeinen ja sanoo: ”Minä lähden. Minä sanon ihmisille, että antakaa elämänne Kristukselle, 
mutta vasta huomenna.” ”Tämä on parasta, mitä olen kuullut pitkään aikaan! Sinut minä lähetän,” toteaa 
pimeyden ruhtinas tyytyväisenä.”  (Tarina  Tapani Suonnon opetuksesta "Huomisen petos”  One WayTV)

Onko vihollinen saanut sinut  lankeamaan huomisen petokseen?
 Rukoilen lasten puolesta  –  mutta vasta huomenna. 

Ohjaan lapsia raamattuopetuksen ääreen – mutta vasta huomenna. 
Kerron lapsille Jeesuksesta – mutta vasta huomenna. 

Toivottavasti ei ole näin– nyt on aika toimia lasten parhaaksi!
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Onko miehistö valmiina pelastustehtävään?
Luin Ylen nettisivuilta juttua liittyen Välimerellä tapahtuvaan siirtolaisten pelastusoperaatioihin. 
(Yle 19.10.2023 ”Yle Välimerellä pelastusaluksen mukana…”, Jenna Vehviläinen) 

”Miehistö, valmistautukaa pelastusoperaatioon, toistaa ääni radiopuhelimessa. Aluksen miehistö 
liikkuu kohti laivan alakantta nopeasti. Välimerellä partioivalta pienlentokoneelta on tullut vies-
ti, jonka mukaan kumivene täynnä ihmisiä on merihädässä jossain lähellä, Libyan ja Tunisian ra-
jalla sijaitsevan rannikon vesillä.” Kun viesti hukkumisvaarassa olevista kaikuu, ei mene kuin viisi 
minuuttia, kun ”pelastustiimin jäsenet vetävät suojakypäröitä päähän ja sytyttävät pieniä otsa-
lamppujaan. Kaksi kumivenettä lasketaan laivan sivukansilta pilkkopimeään mereen. Veneiden 
kuljettajat painavat kaasua. Kukaan ei tiedä tarkkaan, missä kumivene on, mutta se on löydet-
tävä.” Pilkkopimeässä he yhdessä, tuntien ajan, etsivät kumivenettä, jossa oli kymmeniä ihmisiä 
vaarassa hukkua  - ja he saivat pelastettua heidät. 

Mietin hetken, että pitäisikö sitä hakeutua jonnekin pelastusalan kouluun ja tehtäviin, jotta pää-
sisi tositoimiin ihmisiä auttamaan. Alta aikayksikön kuitenkin tajusin, että siihenpä sitä olen jo 
pitkään koulua käynyt ja omaa osuuttani olen yrittänyt jo vuosia tehdäkin. Olen myös kuulutta-
nut hätäviestiä hukkumaisillaan olevista lapsista, mutta minusta tuntuu, että miehistö on kadok-
sissa, ei pelastusalan tehtävissä yksin kovin pitkällä pötki.  Pelastusveneet ja 
monenlaiset välineet ovat kyllä valmiina, mutta missä ovat he, jotka 
lähtisivät liikenteeseen. Missä ovat he, jotka olisivat valmiit 
lähtemään "pimeään yöhön” etsimään lapsia? Missä ovat he, jotka 
ovat valmiit lähtemään tutusta ja turvallisesta epävarmaan 
maastoon? Missä ovat he, jotka ovat valmiit raivaamaan aikaa 
löytääksemme ja tavoittaaksemme heidät, jotka pelastusta 
tarvitsevat?

Muun muassa Lääkärit ilman rajoja -järjestö on viime vuosien aikana 
pelastanut kymmeniä tuhansia ihmisiä mereltä hukkumasta ja tuoneet turvaan. Hienoa työtä! 
Nyt kuitenkin tarvittaisiin myös "Lapsievankelistat ilman rajoja" -pelastustiimiin väkeä, jotta voi-
tas olla etsimässä ja tuomassa lapsia todelliseen turvaan, Jeesuksen luo. Yhdessä yli seurakun-
tarajojen voimme olla ylittämässä oman mukavuusvyöhykkeemme rajoja; laittaen käyttöön ra-
jattomasti Jeesuksen antamia lahjoja tässä työtehtävässä, joka on laajuudeltaakin aivan rajaton. 
Johtajanamme Jeesus, jolla on rajaton voima ja valta ja joka rajattomasti rakastaa lapsia ja tahtoo 
pelastaa heidät!   
   - Marika -

Kuva Kev Pixabaystä

Lämmin kiitos vuodesta 2023! 
Kiitos rukouksista, taloudellisesta tuesta, käytännönpalveluksesta, ystävyydestäsi, 

jolla olet ollut mahdollistamassa elämämme ja työmme lasten parissa! 

Siunattua joulun aikaa
sekä uutta vuotta 2024!

- kunhan niiden aika on ja jos herra ne suo -
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Joulukuussa 2023

Valoksi maailmaan! 
- jouluvaellus -

Kuva Gerd Altmann Pixabaystä

• Suunnattu lapsille, mutta sopii kaikenikäisille. Pienille lap-
sille voi olla jännittävää  kulkea pimeässä led-kynttilöiden valossa. 

• Vaellukselle mennään ohjatusti pienissä ryhmissä, enintään 
6 kerrallaan. Isommat ryhmät useammassa osassa toisten lasten 
leikkiessä/pelaillessa mukana tulevan aikuisen/aikuisten kanssa.

• Vaelluksen kesto reilu puoli tuntia, 
jonka jälkeen glögi- ja piparitarjoilu.

• Vaellus ei sovellu liikuntarajoitteisille, 
sillä se kulkee halki sokkeloisen ullakkotilan.

• Pukeuduttava lämpimästi; villasukat ehdottomasti 
jalkaan! Vaellukselle ei voi mennä ulkokengissä; 

saat sisäkengät lainaan. 

 Vapaa pääsy! 

Varaa 
vaellusajankohtasi 

etukäteen!  
0440 271 325

www.lehtomaenkoti.net


